

ERMAI SRL
V.NAZIONALE LOC.PIANO D'ACCIO

64100 TERAMO (TE)
P.Iva 00216320671 C.F.
Codice 3184

Spett.le
Comune di Castel di Lama

Via Carrafo 22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 44/008 del 23-08-2018

Protocollo 13839 del 19-09-18

Pag. 1 di 1

Ordine 44/008 del

CIG ZF0249C6C0

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
RIPARAZIONE MESSA IN SICUREZZA GIUNTO CARDANICO PER TRINCIA CON SOSTITUZIONE TUBI E PROTEZIONE		1,000	115,910000		115,91	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	115,91
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	115,91	25,50	S

Imponibile	115,91
Imposta	25,50
Totale	141,41
Iva Vs. carico art. 17-ter	-25,50
Netto a pagare	115,91

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT31K0306915304074003000422

ERMAI SRL
V.NAZIONALE LOC.PIANO D'ACCIO

64100 TERAMO (TE)
P.Iva 00216320671 C.F.
Codice 3184

Spett.le
Comune di Castel di Lama

Via Carrafo 22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 45/008 del 23-08-2018

Protocollo 13837 del 19-09-18

Pag. 1 di 1

Ordine 45/008 del

CIG ZF0249C6C0

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
TAGLIANDO TRATTORE TD 5.95 CON UTILIZZO DI OLIO UNITEK, OLIO MULTI G, FILTRO COMBUSTIBILE, FILTRO OLIO MOTORE, IDRAULICO, CARTUCCIA DEL FILTRO		1,000	216,930000		216,93	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 216,93

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	216,93	47,72	S

Imponibile	216,93
Imposta	47,72
Totale	264,65
Iva Vs. carico art. 17-ter	-47,72
Netto a pagare	216,93

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT31K0306915304074003000422

ERMAI SRL
V.NAZIONALE LOC.PIANO D'ACCIO

64100 TERAMO (TE)
P.Iva 00216320671 C.F.
Codice 3184

Spett.le
Comune di Castel di Lama

Via Carrafo 22
63082 Castel di Lama (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 46/008 del 23-08-2018

Protocollo 13816 del 19-09-18

Pag. 1 di 1

Ordine 46/008 del

CIG ZF0249C6C0

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
OLIO HYDROSYSTEM 68 LT 20, ALBERO CARDANO		1,000	165,580000		165,58	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	165,58
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	165,58	36,43	S

Imponibile	165,58
Imposta	36,43
Totale	202,01
Iva Vs. carico art.17-ter	-36,43
Netto a pagare	165,58

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT31K0306915304074003000422